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KOMISJA OCHRONY ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 
RADY POWIATU ZGIERSKIEGO 

 

w kadencji 2006-2010 
 

Protokół nr 38/10 
z posiedzenia Komisji, które odbyło się 22 stycznia 2010r. 

w Niepublicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej „MONAR”  Ośrodka  
Rehabilitacyjno – Readaptacyjnego w Sokolnikach. 

 
 
W posiedzeniu udział wzięło 5 członków Komisji. 
Lista obecności członków Komisji oraz gości stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 
 
Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Tytus Budźko. 
 
Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
3. Działalność Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „MONAR” Ośrodka  

Rehabilitacyjno – Readaptacyjnego w Sokolnikach. 
4. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Zgierskiego zgłoszonych na XLII 

sesję. 
5. Sprawy róŜne. 
6. Zamkniecie posiedzenia. 

 
 
Ad. 1 
Obrady 38-go posiedzenia Komisji otworzył Przewodniczący Komisji.  
Komisja jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek posiedzenia. 
 
Ad. 2 
Komisja jednogłośnie przyjęła protokół Nr 37 z posiedzenia Komisji, które odbyło się  
18 grudnia 2009r. 
 
Ad. 3 
Informacja o działalności Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „MONAR” Ośrodka  
Rehabilitacyjno – Readaptacyjnego w Sokolnikach stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 
Kierownik Niepublicznego ZOZ „MONAR” w Sokolnikach Małgorzata Rudnicka 
przedstawiła: 
- strukturę organizacyjną placówki, 
- przebieg procesu udzielania  i finansowania świadczeń zdrowotnych, 
- prawa i obowiązki pacjenta, 
- harmonogram zajęć pacjenta. 
Następnie oprowadziła członków Komisji po placówce.  
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Ad. 4 
Projekt uchwały w sprawie ograniczenia działalności Powiatowego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Zgierzu. 
Członek Zarządu Tomasz Jędrzejczak przedstawił projekt uchwały. 
 
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  
 
Ad. 5 
Radny Tomasz Tołłoczko odniósł się do funkcjonowania poradni medycyny szkolnej. 
Wskazał, Ŝe nie był to jego pomysł, aby przenieść ją z Miejskiego Zespołu Przychodni 
Rejonowych w Zgierzu  do Powiatowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Zgierzu. Cała sprawa 
rozpoczęła się od wniosku radnego Sobczaka, który Prezydent Miasta Zgierza przekazał 
Zarządowi Powiatu jako wniosek Komisji Zdrowia Rady Miasta Zgierza. Wniosek ten 
dotyczył dofinansowania przez powiat medycyny szkolnej. Oznajmił, Ŝe rozumie Zarząd, 
który otrzymał takie pismo, Ŝe próbuje załatwić tę sprawę  z dyrektorem PZOZ w Zgierzu. 
„Teraz w mieście powołują prawie, Ŝe komisję śledczą. Mam się tłumaczyć ze swojego 
postępowania jako radny. Będą wzywali mnie na przesłuchanie. Ja załatwiłem, Ŝe powiat 
teraz bierze medycynę szkolną przez co MZPR w Zgierzu straci 20.000 zł. Po pierwsze nie 
straci bo dostaje środki na coś i jeśli tego nie wykona, to tych środków nie zuŜyje na płace 
pielęgniarek. Tutaj nie widzę Ŝadnej straty. Druga sprawa to jeszcze jest wola poszczególnych 
dyrektorów szkół.  Dyrektorzy szkół muszą powiedzieć, Ŝe nie chcą opieki w danym ośrodku. 
Czy na to kontrakt dostanie PZOZ w Zgierzu to nikt tego nie wie”.  
 
Radny Adam Bączyk poprosił, aby sprawę tę przenieść na kolejne posiedzenie Komisji, kiedy 
będzie obecna radna Maria Sobczak.  
 
Członek Zarządu Tomasz Jędrzejczak oznajmił, Ŝe Ŝadna osoba personalnie nie stała za tą 
sprawą. Była to tylko i wyłącznie decyzja Zarządu podjęta na skutek pisma  Prezydenta 
Miasta Zgierza. Zarząd zdecydował, Ŝe skoro ma dopłacać do medycyny szkolnej to powinny 
zająć się tym nasze słuŜby. Dostaliśmy zapewnienie do dyrektora PZOZ w Zgierzu, Ŝe 
poprowadzi medycynę szkolną, a my nie będziemy musieli do tego dopłacać. 
 
Sprawa będzie kontynuowana na przyszłym posiedzeniu Komisji. 
 
Przewodniczący Komisji poinformował, Ŝe wpłynęło pismo Starosty Zgierskiego z prośbą      
o akceptację regulaminu nadawania odznaki honorowej „ZasłuŜony dla Powiatu 
Zgierskiego”. 
 
Komisja zaakceptowała regulamin. Jednocześnie Komisja wnioskuje, aby Rada Powiatu 
Zgierskiego powołała Kapitułę w skład, której miałby wejść Starosta, Przewodnicy Rady oraz  
Przewodniczący Klubów Radnych.  
 
Ad. 6 
W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji dokonał 
zamknięcia 38-go posiedzenia Komisji. 
 
Na tym protokół zakończono. 
 

Protokołowała           

   


